
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЕРХНЕСУБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ
ЮГАРЫ СУБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«19» апрель 2024г.

КАРАР
№24

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

В связи с изменениями действующего законодательства, на основании 
Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 
Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан от 18.03.2013 № 5 «Об определении границ прилегающих к 
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции».

2. Опубликовать настоящее постановление в интернет-ресурсе "Официальный 
портал правовой информации Республики Татарстан" и обнародовать путем 
размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований Республики 
Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

Глава Верхнесубашского сельского по

3. Контроль за исполнением насте ?тавляю за собой.

А.А.Хуснетдинов


